
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2025 

WÓJTA GMINY CHOCEŃ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ.U.2024 

poz.1465 ze zmianami) art. 257 pkt 1 i art. 259 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (DZ.U. z 2024 poz.1530 z późniejszymi zmianami), art.14 ust 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U.2024. poz.167) oraz  Uchwały Rady Gminy Nr VII/66/2024  z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choceń na rok 2025 Wójt Gminy Choceń Zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy w Choceniu Nr VII/66/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku zmienionej 

Uchwałą Rady Gminy Choceń Nr VIII/75/2025 z dnia 09 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 72/2025 z 15 

stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 74/2025 z 30 stycznia 2025 roku, Uchwałą Rady Gminy Choceń Nr 

IX/78/2025 z dnia 10 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 82/2025 z 14 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 84/2025 

z 25 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 87/2025 z 06 marca 2025 roku, Zarządzeniem 89/2025 z 17 marca 

2025 roku, Uchwałą Rady Gminy Choceń Nr XI/80/2025 z dnia 27 marca 2025 roku, Zarządzeniem 94/2025 

z 31 marca 2025 roku , Zarządzeniem 97/2025 z 07 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem 103/2025 z 18 kwietnia 

2025 roku, Zarządzeniem 104/2025 z 30 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem 110/2025 z 05 maja 2025 roku, 

Zarządzeniem 112/2025 z 14 maja 2025 roku, Zarządzeniem 113/2025 z 22 maja 2025 roku, Zarządzeniem 

114/2025 z 30 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Gminy Choceń XII/94/2025 z 10 czerwca 2025 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 65 023 170,15 zł, w tym: dochody bieżące 

53 179 852,85 zł, dochody majątkowe 11 843 317,30 zł;  

2) Wydatki budżetowe nie zmianie i wynoszą 75 366 005,96 zł wg załącznika nr 1, w tym: wydatki bieżące 

49 459 443,79 zł, wydatki majątkowe 25 906 562,17 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2,3,11,15 do Uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,2,3,4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy 

Roman Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3419



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3419



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3419



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3419



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3419



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3419



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3419


		2025-07-04T13:54:42+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




